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Besöksadress 
Rådhuset, Scheelegatan 7 

Telefon 
08- 561 654 70 

Öppettider 
måndag–fredag 
08:00–16:00 

Postadress 
Box 8307 
104 20 Stockholm 

E-post 
stockholms.tingsratt@dom.se 

Webbplats 
www.stockholmstingsratt.se 

 

PARTER 

Kärande 
The Football Association Premier League Limited, 02719699 
Brunel Building,  
57 North Wharf Road 
London W2 1 HQ 
Storbritannien 
  
Ombud: Jur.kand. Sara Sparring och Kristin Tell 
Synch Law AB  
Box 3631 
03 59 Stockholm 
  
Svarande 
Bahnhof AB, 556519-9493 
Sveavägen 41 
111 34 Stockholm 
  
Ombud: Jon Karlung och Johan Belfrage 
 

DOMSLUT 

1. Bahnhof AB förbjuds vid vite om 500 000 kr att medverka till tillgänglig-

görande för allmänheten av de verk som anges i domsbilaga 1 och 

domsbilaga 2, på så sätt att Bahnhof AB åläggs att genom tekniska 

blockeringsåtgärder hindra sina abonnenters tillgång till  

a. dels de domännamn som anges i domsbilaga 3, 

b. dels de ytterligare domännamn vars huvudsakliga syfte är att ge 

tillgång till tjänsterna BuffStreams, Fawanews.co.uk, Fawanews.sc, 

Fclm, Footybite, Gamestrend, Librefutboltv, Livesports088, 

LiveTV, Ovogoal, Socceronline, Sportsbay, Streambtw, Streamed, 

Telewebion, Thetvapp, Totalsportek, Totalsportekfree, Vipbox, 

Vipleague.io, Vipleague.ws, Viprow, Watchsports, Wearechecking, 

Avgörandet är elektroniskt undertecknat
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Yalla1shoot och Yallalive, enligt precisering i domsbilaga 4, och 

som Bahnhof AB genom the Football Association Premier League 

Limiteds försorg underrättas om från tid till annan. 

2. Föreläggandet under punkten 1 a börjar gälla inom två veckor efter att 

domen har fått laga kraft. 

3. Bahnhof AB ska vidta tekniska blockeringsåtgärder enligt punkten 1 b  

senast tre veckor efter att bolaget har mottagit en underrättelse. 

4. Föreläggandet under punkten 1 gäller under tre år från det att domen har 

fått laga kraft. 
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BAKGRUND 

The Football Association Premier League Limited (i fortsättningen benämnt 

Premier League) är det organ som organiserar fotbollstävlingen i den högsta 

divisionen för fotbollsklubbar i England och Wales. Premier League har väckt 

talan mot Bahnhof AB (i fortsättningen benämnt Bahnhof). 

Premier League gör i korthet gällande att tjänsterna BuffStreams, 

Fawanews.co.uk, Fawanews.sc, Fclm, Footybite, Gamestrend, Librefutboltv, 

Livesports088, LiveTV, Ovogoal, Socceronline, Sportsbay, Streambtw, 

Streamed, Telewebion, Thetvapp, Totalsportek, Totalsportekfree, Vipbox, 

Vipleague.io, Vipleague.ws, Viprow, Watchsports, Wearechecking, 

Yalla1shoot och Yallalive (i fortsättningen gemensamt benämnda tjänsterna), 

utan samtycke, för allmänheten tillgängliggör film- och konstverk som bolaget 

innehar med upphovsrätt. Enligt Premier League medverkar Bahnhof till dessa 

intrång genom att tillhandahålla den internetuppkoppling genom vilken 

Bahnhofs abonnenter får tillgång till de aktuella tjänsterna. Premier League vill 

därför att domstolen ska förbjuda Bahnhof att fortsätta med detta på ett 

närmare angivet sätt (se nedan). 

Målet har avgjorts på handlingarna.  

YRKANDEN OCH INSTÄLLNING 

Premier League har yrkat att Patent- och marknadsdomstolen, vid vite, 

förbjuder Bahnhof att medverka till tillgängliggörande för allmänheten av dels 

de filmverk som anges i domsbilaga 1, dels de konstnärliga verken som 

framgår av domsbilaga 2, på så sätt att Bahnhof åläggs att, genom tekniska 

blockeringsåtgärder, hindra sina abonnenters tillgång till tjänsterna via de 

domännamn som anges i domsbilaga 3 och andra domännamn vars 

huvudsakliga syfte är att möjliggöra eller underlätta tillgången till tjänsterna 
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och som Bahnhof genom Premier Leagues försorg underrättas om från tid till 

annan. 

Premier League har begärt att förbudet ska gälla i tre år från det att domen 

vunnit laga kraft. 

Bahnhof har överlämnat till Patent- och marknadsdomstolen att avgöra om det 

finns rättsliga förutsättningar att bifalla Premier Leagues yrkande.  

GRUNDER 

Premier League  

Verken tillgängliggörs olovligen för allmänheten genom tjänsterna 

Premier League innehar upphovsrätten till både filmverken i domsbilaga 1 och 

de konstnärliga verken i domsbilaga 2. Tjänsterna tillgängliggör olovligen 

dessa verk för allmänheten, bland annat till Bahnhofs abonnenter via internet. 

Verken tillgängliggörs live i sin helhet via tjänsterna. Tillgängliggörandet sker 

i form av överföringar till allmänheten via tillhandahållande av magnetlänkar 

och andra typer av länkar.  

Bahnhof medverkar till tjänsternas intrång 

Via den internetuppkoppling som Bahnhof tillhandahåller har Bahnhofs 

abonnenter kunnat få tillgång till tjänsterna. Därigenom medverkar Bahnhof till 

upphovsrättsintrång. Premier League har även underrättat Bahnhof om att 

tjänsterna begår omfattande intrång. Bahnhof har därmed fått konkreta 

indikationer om intrången. 
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Ett blockeringsföreläggande är ändamålsenligt, effektivt och proportionerligt 

De yrkade åtgärderna är ändamålsenliga och effektiva, beaktat Premier 

Leagues intresse av att få skydd för sina rättigheter å ena sidan och Bahnhofs 

intresse av att få bedriva sin verksamhet obegränsat samt informations- och 

näringsfriheten å andra sidan.  

Tjänsterna tillgängliggör i princip uteslutande verk som är upphovsrättsligt 

skyddade och/eller skyddade av närstående rättigheter utan samtycke från vare 

sig Premier League eller andra innehavare av rättigheterna till dessa verk. 

Effektiviteten av blockeringsåtgärder ökar om blockeringsföreläggandet 

omfattar tekniska blockeringsåtgärder som, förutom angivna domännamn, även 

omfattar nya domännamn som skapas för att ge tillgång till tjänsterna.  

Beträffande proportionaliteten har Premier Leagues verk varit föremål för stora 

investeringar och representerar betydande värde. Tjänsterna har stor spridning 

och representerar stora distributionsplattformar för illegal spridning av 

sportsändningar till allmänheten. Att verken tillgängliggjorts på detta sätt fritt 

via tjänsterna innebär att Premier League har svårt att få tillbaka de 

investeringar som görs och har gjorts i verken. Premier League har ett 

betydande intresse att kunna förhindra att intrång begås. Mot Premier Leagues 

intresse står Bahnhofs intresse av att kunna bedriva sin verksamhet som 

internetoperatör. De kostnader som ett blockeringsföreläggande är förenat med 

och den påverkan som ett blockeringsföreläggande skulle ha på Bahnhofs 

verksamhet är mycket begränsade, och ett vitesförbud skulle inte påverka 

kärnan i Bahnhofs verksamhet.  

Gällande informationsfriheten har det i domstolspraxis bekräftats att detta inte 

medför ett berättigat anspråk för internetanvändare eller annan tredje part att 

beredas tillgång till upphovsrättsligt skyddade filmverk som har tillgänglig-

gjorts utan dess rättighetshavares samtyckte. Ett förbud i enlighet med vad 
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Premier Leagues yrkat kommer därmed att inskränka internetanvändarnas 

informationsfrihet enbart i ringa mån. Risken för överblockering är obetydlig.  

Premier Leagues intressen väger tyngst i detta fall mot bakgrund av dess 

betydande intresse av att kunna förhindra intrång och den begränsade 

inskränkning som ett föreläggande skulle innebära. Ett föreläggande är således 

rimligt och proportionerligt.  

Bahnhof har vitsordat Premier Leagues upphovsrätt till de aktuella verken 

samt att de tillgängliggjorts på det sätt som Premier League gjort gällande.  

UTREDNING 

Premier League har åberopat skriftlig bevisning bestående av bland annat 

promemorior avseende filmverken i domsbilaga 1 och de konstnärliga verken i 

domsbilaga 2, rapport om tjänsterna, samt meddelanden till Bahnhof och till de 

personer som sköter tjänsterna. 

Bahnhof har inte åberopat någon bevisning. 

DOMSKÄL 

Rättsliga utgångspunkter 

Domstolen får, på yrkande av en rättighetshavare, vid vite förbjuda den som 

medverkar till ett upphovsrättsintrång att fortsätta med åtgärden (se 53 b § 

upphovsrättslagen). 

En internetleverantör som ger sina abonnenter tillgång till internetuppkoppling 

ska anses medverka till upphovsrättsintrång, om abonnenterna därigenom kan 

få del av upphovsrättsligt skyddat material som en tredje part olovligen 

tillgängliggjort för allmänheten (se t.ex. PMÖD 2017:1, PMÖD 2019:1 och 
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PMÖD 2020:1, se även EU-domstolens dom i mål C-314/12, UPC Telekabel 

Wien). 

Det följer av allmänna principer att ett förbud ska vara proportionerligt, dvs. att 

det som kan vinnas med åtgärden står i rimlig proportion till de skade-

verkningar som den medför. I ett sammanhang som detta måste beaktas bl.a. 

internetleverantörens näringsfrihet och abonnenternas informationsfrihet. 

Frågan om förbudets utformning är indispositiv och domstolen är, inom ramen 

för talan, inte bunden av hur yrkandena har utformats. Ett vitesförbud måste 

vara klart avgränsat, tydligt och konkret. 

Vitesbeloppets storlek ska uppgå till ett så högt belopp att det kan antas förmå 

adressaten att följa förbudet. I första hand ska det bestämmas med 

utgångspunkt i adressatens ekonomiska förhållanden (se t.ex. prop. 

1993/94:122 s. 67). 

Bedömningen i detta fall 

Upphovsrättsintrång har förekommit 

Det är ostridigt att de verk som framgår av domsbilaga 1 och 2 är upphovs-

rättsligt skyddade och att de har tillgängliggjorts via tjänsterna.  

Premier League har åberopat en rapport från IP House där det anges hur 

tjänsterna fungerar tekniskt och vad de innehåller. Det har inte lagts fram 

någon utredning som talar emot uppgifterna i rapporten och det har inte heller i 

övrigt framkommit något som ger anledning att ifrågasätta uppgifterna i sig. 

Patent- och marknadsdomstolen lägger därför dessa uppgifter till grund för 

bedömningen.  
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Enligt domstolen är det genom innehållet i rapporten och vad som i övrigt 

framkommit i målet utrett att Premier League innehar rättigheterna till de verk 

som anges i domsbilaga 1 och 2. Premier League har inte samtyckt till de 

förfoganden som har ägt rum via tjänsterna. Det är vidare utrett att de 

domännamn som anges i domsbilaga 3 har använts för att göra verken 

tillgängliga. 

Det står därmed klart att det i objektiv mening har förekommit upphovsrätts-

intrång genom att de verk som anges i domsbilaga 1 och 2 olovligen har gjorts 

tillgängliga för allmänheten via tjänsterna. 

Bahnhof har medverkat till intrången  

Patent- och marknadsdomstolen har funnit att det objektivt sett har skett 

upphovsrättsintrång. Det får vidare anses vara utrett att Bahnhof ger 

abonnenter tillgång till internetuppkoppling och att abonnenterna därigenom 

har kunnat få tillgång till tjänsterna, något som Bahnhof inte har ifrågasatt. 

Bahnhof har på det sättet medverkat till upphovsrättsintrång i den mening som 

avses i 53 b § upphovsrättslagen. 

Ett blockeringsföreläggande är proportionerligt 

Premier League har ett beaktansvärt intresse av att förhindra ytterligare intrång 

i upphovsrätten till dess verk. Enligt domstolens mening kan de yrkade 

åtgärderna antas försvåra tillgången till materialet. Domstolen gör vidare 

bedömningen att det begärda förbudet endast i begränsad utsträckning påverkar 

Bahnhofs verksamhet; kostnaderna får anses vara begränsade och åtgärden 

påverkar inte kärnan i bolagets näringsfrihet. 

Som framgår av det föregående måste även beaktas de inskränkningar i 

informationsfriheten för Bahnhofs abonnenter som ett förbud innebär. I det 

sammanhanget beaktar domstolen att det av utredningen framgår att det 
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material som tjänsterna tillhandahåller i allt väsentligt utgörs av upphovs-

rättsligt skyddat material som tillgängliggörs olovligen. Mot bakgrund av detta 

gör domstolen bedömningen att ett förbud inte på något beaktansvärt sätt skulle 

inskränka användarnas informationsfrihet. 

Vid en sammantagen bedömning kommer domstolen till slutsatsen att ett 

förbud är proportionerligt. Det finns alltså förutsättningar att meddela ett 

förbud. 

Utformningen av förbudet 

Premier League har begärt ett förbud för Bahnhof att medverka till intrång i de 

aktuella verken med ett åläggande för Bahnhof att vidta tekniska blockerings-

åtgärder för att hindra sina abonnenters tillgång till tjänsterna via dels de 

domännamn som framgår av domsbilaga 3, dels de domännamn vars enda eller 

huvudsakliga ändamål är att möjliggöra eller underlätta tillgången till 

tjänsterna och som Premier League underrättar Bahnhof om. 

Som framgår av det föregående är det ostridigt att de domännamn som anges i 

domsbilaga 3 har använts för att göra verken tillgängliga. Utredningen har inte 

visat att det finns någon oklarhet eller teknisk svårighet att hindra tillgången till 

tjänsterna genom blockeringsåtgärder som avser dessa domännamn. Före-

läggandet ska därför avse domännamnen i domsbilaga 3. Vilken specifik teknik 

som ska användas vid blockeringen bör Bahnhof få avgöra. 

Vidare står det klart att de olika domännamn som används för att ge tillgång till 

tjänsterna förhållandevis enkelt kan förändras i syfte att kringgå blockerings-

åtgärder. Det innebär att ett förbudsföreläggande som omfattar enbart de 

domännamn som anges i domsbilaga 3 skulle riskera att bli verkningslöst. Det 

framstår därmed som ändamålsenligt att förbudsföreläggandet omfattar även de 

eventuella nya domännamn som skapas och som ger tillgång till någon av 

tjänsterna, preciserade på det sätt som framgår av domsbilaga 4.  
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Yrkandet omfattar domännamn vars huvudsakliga syfte är ”att möjliggöra eller 

underlätta tillgången till” tjänsterna. Enligt domstolens mening bör detta 

preciseras så, att domännamnen ska ha till huvudsakligt syfte att ge tillgång till 

tjänsterna. I enlighet med yrkandet bör det ankomma på Premier League att 

underrätta Bahnhof om vilka domännamn som man anser ska blockeras. Det 

ska dessutom noteras att ytterligare en förutsättning är att något av de verk som 

anges i domsbilaga 1 eller 2 tillgängliggörs genom domännamnen.  

Det bör av föreläggandet framgå inom vilken tid som Bahnhof ska vidta 

tekniska blockeringsåtgärder gentemot domännamnen. Annat har inte 

framkommit än att de blockeringsåtgärder som Bahnhof nu åläggs att vidta är 

relativt enkla för bolaget att utföra och inte särskilt tidskrävande. Mot denna 

bakgrund bedömer domstolen att en tidsfrist om två veckor från det att domen 

har fått laga kraft är tillräcklig. 

När det gäller sådana domännamn som Premier League framöver kan komma 

att anmäla till Bahnhof behöver Bahnhof få skälig tid för att vidta de åtgärder 

som är nödvändiga. Enligt domstolen får tre veckor från en underrättelse anses 

vara tillräcklig tid.  

För att bli verkningsfullt ska förbudsföreläggandet förenas med vite. I målet 

saknas det utredning om Bahnhofs ekonomiska förhållanden. Vid en samlad 

bedömning av de omständigheter som har framkommit i målet, och med 

hänsyn till Premier Leagues intresse av att hindra fortsatt intrång, finner 

domstolen att ett vitesbelopp om 500 000 kr framstår som väl avvägt för att 

säkerställa efterlevnaden av föreläggandet. 

Eftersom förbudsföreläggandet riktas mot en annan person än intrångsgöraren 

finns det med hänsyn till informationsfriheten och näringsfriheten särskild 

anledning att begränsa föreläggandet i tiden. Samtidigt skulle en alltför snäv 

avgränsning inte tillgodose Premier Leagues berättigade anspråk på ett 

effektivt skydd mot fortsatta intrång. Vid en avvägning mellan dessa 
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motstående intressen finner domstolen att den av Premier League begärda 

begränsningen i tiden framstår som lämplig. Förbudsföreläggandet ska alltså 

gälla i tre år från det att denna dom har fått laga kraft. 

 
 
HUR MAN ÖVERKLAGAR, se domsbilaga 5 (PMD-02) 

Ett överklagande ställs till Patent- och marknadsöverdomstolen och ska ha 

kommit in till Patent- och marknadsdomstolen senast den 7 juli 2026. 

Prövningstillstånd krävs. 

 

Anna-Karin Berglund 

 



Bilaga 1 
 

FILMVERKEN 

FILMVERKEN 

1. Varje Match (se definition i punkten 3 i stämningsansökan) filmas i Storbritannien av något 
av Rättighetshavarens inhemska, licensierade TV-bolag, såsom Sky, BBC eller TNT. Det exakta 
antalet kameror som används av det licensierade TV-bolaget vid varje match varierar, men 
ligger vanligtvis mellan 8 och 25. Varje kamera producerar audiovisuella feeds (d.v.s. ljud- 
och videoflöden). Enligt de olika avtal som ingåtts mellan Rättighetshavaren och respektive 
TV-bolag ges dessa tillåtelse att producera liveupptagningar från de aktuella Matcherna. 

2. Under varje Match producerar TV-bolaget en okrypterad liveupptagning (”Clean Live Feed”), 
genom att:  

i) Välja vilka kamerabilder som ska ingå i Clean Live Feed för varje del av Matchen,  

ii) Skapa och spela in korta sekvenser av kamerabilder från Matchen som visar 
händelser av särskilt intresse och inkludera dessa i Clean Live Feed, 

iii) Infoga Rättighetshavarens logotyp, Premier League Lion Mark (se Bilaga 2) i början 
och i slutet av varje sådan sekvens, och 

iv) Infoga en särskild grafik inom AEL Live Graphics och logotypen Nomad Logo (se Bilaga 
2), när Video Assistant Referee (”VAR”) används under en Match. 

3. Clean Live Feed överförs i realtid från arenan där Matchen spelas via ett säkert, slutet system 
till IMG Media Limited (“IMG”) där den delas upp i två separata delar. Den ena delen av 
feeden från Matchen spelas typiskt sett omedelbart in av IMG för att skapa en film 
(”Recorded Clean Feed”) och den andra delen av feeden kompletteras med ytterligare 
logotyper, inspelade sekvenser, grafik, musik och ett engelskt kommentatorspår för att skapa 
en feed avsedd för internationella sändningskunder, som också spelas in för att skapa en film 
(”Recorded World Feed”). Recorded Clean Feed och Recorded World Feed benämns, var för 
sig och gemensamt som ”Filmverken”. Denna process upprepas för varje Match. Eftersom 
Filmverken tillgängliggörs live på de Illegala Tjänsterna avses med Filmverken i detta 
sammanhang även framtida Filmverk som skapas enligt ovan nämnda process, där 
upphovsrätten tillkommer Rättighetshavaren enligt vad som beskrivs i detta avsnitt.  

4. Alla internationella TV-bolag får tillgång till antingen Recorded World Feed eller Recorded 
Clean Feed som de använder i sina direktsändningar. IMG är en extern leverantör åt 
Rättighetshavaren, och IMG:s produktion av Filmverken sker i enlighet med ett tjänsteavtal 
mellan IMG och Rättighetshavaren enligt vilket upphovsrätten till samtliga Filmverk (inklusive 
rätten att vidta rättsliga åtgärder) övergår till Rättighetshavaren.  

5. Som nämnts ovan innehåller Filmverken även ett eller flera av de konstnärliga verk bestående 
av Rättighetshavarens logotyper och grafik (de ”Konstnärliga verken”) som framgår av Bilaga 
2. Filmverken och de Konstnärliga verken benämns var för sig och gemensamt som ”Verken”.  

6. Nedan listas de Verk som framgår av bevisinsamlingen i Bilaga 3. Dessa utgör exempel på 
Verk som har tillgängliggjorts av de Illegala Tjänsterna vid nedan angivna datum.  
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1. BUFFSTREAMS 

 

 

 

 

 

2. FAWANEWS.CO.UK 

 

 

 

 

 

3. FAWANEWS.SC 

 

 

 

4. FCLM 

 

 

 

 

 

5. FOOTYBITE 

 

 

 

 

 

Match Datum 

Aston Villa vs Manchester United 2025-12-21 

Arsenal vs Brighton & Hove Albion  2025-12-27 

Match Datum 

Everton vs Arsenal 2025-12-21 

Manchester United vs Newcastle United 2025-12-27 

Match Datum 

Fulham vs Nottingham Forest 2025-12-23 

Manchester United vs Newcastle United 2025-12-27 

Match Datum 

Nottingham Forest vs Manchester City 2025-12-27 

Manchester City vs Brighton & Hove Albion 2026-01-08 

Match Datum 

Everton vs Arsenal  2025-12-21 

Liverpool vs Leeds United 2026-01-01 



 

6. GAMESTREND  

 

 

 

 

 

7. LIBREFUTBOLTV 

 

 

 

 

 

8. LIVESPORTS088 

 

 

 

 

 

9. LIVETV 

 

 

 

 

 

10. OVOGOAL 

 

 

 

 

 

Match Datum 

Everton vs Arsenal  2025-12-21 

Wolves vs Liverpool 2025-12-27 

Match Datum 

Aston Villa vs Manchester United 2025-12-21 

Nottingham Forest vs Manchester City 2025-12-27 

Match Datum 

Fulham vs Nottingham Forest 2025-12-23 

Sunderland vs Leeds United 2025-12-28 

Match Datum 

Everton vs Arsenal 2025-12-21 

Manchester United vs Newcastle United 2025-12-27 

Match Datum 

Aston Villa vs Manchester United 2025-12-21 

Nottingham Forest vs Manchester City 2025-12-27 



 

11. SOCCERONLINE 

 

 

12. SPORTSBAY 

 

 

 

 

 

13. STREAMBTW 

 

 

 

 

 

14. STREAMED 

 

 

 

 

 

15. TELEWEBION 

 

 

 

 

 

Match Datum 

Everton vs Arsenal 2025-12-21 

Manchester United vs Newcastle United 2025-12-27 

Match Datum 

Nottingham Forest vs Manchester City 2025-12-27 

West Ham United vs Nottingham Forest 2026-01-07 

Match Datum 

Sunderland vs Leeds United 2025-12-28 

Burnley vs Manchester United  2026-01-08 

Match Datum 

Everton vs Arsenal 2025-12-21 

Manchester United vs Newcastle United 2025-12-27 

Match Datum 

Everton vs Arsenal 2025-12-21 

Nottingham Forest vs Manchester City 2025-12-27 



 

16. THETVAPP 

 

 

17. TOTALSPORTEK 

 

 

 

 

 

18. TOTALSPORTEKFREE 

 

 

 

 

 

19. VIPBOX 

 

 

20. VIPLEAGUE.IO 

 

 

 

 

 

Match Datum 

Arsenal vs Brighton & Hove Albion 2025-12-27 

Burnley vs Manchester United 2026-01-08 

Match Datum 

Aston Villa vs Manchester United 2025-12-21 

West Ham United vs Nottingham Forest  2026-01-07 

Match Datum 

Sunderland vs Manchester City 2026-01-01 

Burnley vs Manchester United 2026-01-08 

Match Datum 

Everton vs Arsenal 2025-12-21 

Manchester United vs Newcastle United 2025-12-27 

Match Datum 

Aston Villa vs Manchester United 2025-12-21 

Manchester United vs Newcastle United 2025-12-27 



 

21. VIPLEAGUE.WS 

 

 

 

 

 

22. VIPROW 

 

 

23. WATCHSPORTS 

 

 

 

 

 

24. WEARECHECKING 

 

25. YALLA1SHOOT 

 

 

 

 

 

Match Datum 

Aston Villa vs Manchester United 2025-12-21 

Arsenal vs Brighton & Hove Albion  2025-12-27 

Match Datum 

Aston Villa vs Manchester United 2025-12-21 

Manchester United vs Newcastle United 2025-12-27 

Match Datum 

Fulham vs Nottingham Forest 2025-12-23 

Sunderland vs Leeds United 2025-12-28 

Match Datum 

Fulham vs Nottingham Forest 2025-12-23 

Nottingham Forest vs Manchester City 2025-12-27 

Match Datum 

Aston Villa vs Manchester United 2025-12-21 

Manchester United vs Newcastle United 2025-12-27 



 

26. YALLALIVE 

 Match Datum 

Sunderland vs Leeds United 2025-12-28 

Manchester City vs Brighton & Hove Albion 2026-01-08 
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De Konstnärliga verken 

Premier Leagues logotyper 

De logotyper som visas i vitt mot en lila bakgrund förekommer även i Filmverken i form av 

”vattenstämplar”, det vill säga som vita logotyper med Matchen i bakgrunden. 

Del (i) - Design Studio Logos 

Premier 
League 
Lion Mark PL 

 
Premier 
League 
Lion Mark 

 
Premier 
League Logo 
Mark 
Centred 

 

 

Premier 
League Logo 
Mark 
Horizontal 
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Premier 
League Logo 
Mark 
Portrait 

 
Premier 
League 
Word Mark 

 

 

Premier 
League 
Lion Mark PL 
(White) 

 

 
 

Premier 
League 
Lion Mark 
(White) 
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Premier 
League Logo 
Mark 
Centred 
(White) 

 
 
 
 

 

Premier 
League Logo 
Mark 
Horizontal 
(White) 

 
 

 

Premier 
League Logo 
Mark 
Portrait 
(White) 

 

 
 

Premier 
League 
Word Mark 
(White) 
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Part (ii) - Nomad Logo 

Premier 
League VAR 
Logo 
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Premier Leagues grafik 

Bilderna av grafiken nedan kan avvika något från de Verk som faktiskt tillgängliggörs för 
allmänheten i samband med en viss sändning (för att återspegla detaljer om spelare, lag osv. som är 
aktuella i den relevanta Matchen). 

AEL Live Graphics 

Graphic Representation 

VAR 

 

BOF Countdown 
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Graphic Representation 

BOF Custom 
Stats 

 

BOF Last Scorer 
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Graphic Representation 

BOF Match ID 

 

BOF Table 
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Graphic Representation 

Bug Cue Dot 

 

Bug Watermark 
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Graphic Representation 

Clock Added 
Time 

 

Clock Cards 
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Graphic Representation 

Clock EA 
Sponsor 

 

Clock Goal 
Threat 
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Graphic Representation 

Clock Goal 
Update 

 

Clock Hublot 
Sponsor 

 



 
 

12 
 

Graphic Representation 

Clock Multi 
Match Stats 

 

Clock NRFR 
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Graphic Representation 

Clock Penalties 

 

Clock Referee 

 



 
 

14 
 

Graphic Representation 

Clock Single 
Stat 

 

Clock Subs 

 



 
 

15 
 

Graphic Representation 

Clock Win 
Probability 

 

FF Action Areas 
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Graphic Representation 

FF Average 
Positions 

 

FF Double 
Formation 
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Graphic Representation 

FF Double Team 
List 

 

FF Fixtures 
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Graphic Representation 

FF Last/Next 
Fixtures 

 

FF Manager 
Record 
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Graphic Representation 

FF Match ID 
Intro 

 

FF Head-to-
Head and Match 
Stats 
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Graphic Representation 

FF Player Card 
Lineups 

 

FF Player and 
Team Stats 
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Graphic Representation 

FF Single 
Formation 

 

FF Single Team 
List 
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Graphic Representation 

FF Table 

 

FF Table Full 
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Graphic Representation 

FF Touch Map 

 

Wing Goal 
Scorer 
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Graphic Representation 

Wing Player 
Stats 
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5. LIST OF DOMAIN NAMES 

(1) BuffStreams 

# Domain Redirecting to 
1 buffsports.io N/A 
2 buffstreams.sx buffsports.io 

 

(2) Fawanews.co.uk 

# Domain Redirecting to 
1 fawanews.co.uk N/A 

 

(3) Fawanews.sc 

# Domain Redirecting to 
1 fawanews.sc N/A 
2 fawanews.net Fawanews.sc 

 

(4) Fclm 

# Domain Redirecting to 
1 fclm.news N/A 

 

(5) Footybite 

# Domain Redirecting to 
1 footybite.army N/A 
2 footybite.to footybite.army 
3 footybite.cc N/A 
4 footybite.tv N/A 
5 footybite.one N/A 

(6) Gamestrend 
 

 

 

(7) Librefutboltv 

# Domain Redirecting to 
1 librefutboltv.su N/A 
2 librefutbol.su librefutboltv.su 

 

(8)  Livesports088 

# Domain Redirecting to 
1 livesports088.com N/A 

 

# Domain Redirecting to 
1 gamescentral.top N/A 
2 gamestrend.net gamescentral.top 

Bilaga 3
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(9)  LiveTV 

# Domain Redirecting to 
1 livetv.sx N/A 
2 livetv.ru Livetv.sx 

 

(10)  Ovogoal 

# Domain Redirecting to 
1 ovogoaal.com N/A 
2 ovogoal.tv N/A 
3 ovogoal.plus N/A 

 

(11)  Socceronline 

# Domain Redirecting to 
1 soccerbox.net N/A 
2 socceronline.me soccerbox.net 

 

(12)  Sportsbay 

# Domain Redirecting to 
1 sportsbay.dk N/A 

 

(13)  Streambtw 

# Domain Redirecting to 
1 streambtw.live N/A 

 

(14)  Streamed 

# Domain Redirecting to 
1 streamed.pk N/A 
2 streami.su N/A 
3 streamed.st N/A 

 

(15)  Telewebion 

# Domain Redirecting to 
1 telewebion.com N/A 

 

(16)  Thetvapp 

# Domain Redirecting to 
1 thetvapp.to N/A 
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(17)  Totalsportek 

# Domain Redirecting to 
1 totalsportek.army N/A 

 

(18)  Totalsportekfree 

# Domain Redirecting to 
1 totalsportekfree.com N/A 

 

(19)  Vipbox 

# Domain Redirecting to 
1 vipbox.lc N/A 

 

(20)  Vipleague.io 

# Domain Redirecting to 
1 vipleague.io N/A 
2 vipleague.im vipleague.io 

 

(21)  Vipleague.ws 

# Domain Redirecting to 
1 vipleague.ws N/A 
2 vipleague.pm vipleague.ws 
3 vipleague.st vipleague.ws 
4 vipleague.lc vipleague.ws 
5 vipleague.tv vipleague.ws 

 

(22)  Viprow 

# Domain Redirecting to 
1 viprow.co N/A 
2 viprow.nu viprow.co 
3 viprow.me viprow.co 
4 vipbox.tv viprow.co 

 

(23)  Watchsports 

# Domain Redirecting to 
1 watchsports.to N/A 

 

(24)  Wearechecking 

# Domain Redirecting to 
1 wac.rip N/A 
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(25)  Yalla1shoot 

# Domain Redirecting to 
1 yalla1shoot.com N/A 

 

(26)  Yallalive 

# Domain Redirecting to 
1 yallalive.sx N/A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dated: New Delhi on 19th February 2026 

Gaurav Ray, Senior Principal 

IP House  
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Om domstolens behandling av personuppgifter, se www.domstol.se/personuppgifter. Kontakta oss för information på annat sätt. 

Besöksadress Öppettider Postadress E-post 
Rådhuset, Scheelegatan 7 måndag–fredag Box 8307 stockholms.tingsratt@dom.se 

Telefon 08:00–16:00 104 20 Stockholm Webbplats 
08- 561 654 70 www.stockholmstingsratt.se 

 

 
 
 
 
TJÄNSTERNA 

BuffStreams, Fawanews.co.uk, Fawanews.sc, Fclm, Footybite, Gamestrend, 

Librefutboltv, Livesports088, LiveTV, Ovogoal, Socceronline, Sportsbay, Streambtw, 

Streamed, Telewebion, Thetvapp, Totalsportek, Totalsportekfree, Vipbox, Vipleague.io, 

Vipleague.ws, Viprow, Watchsports, Wearechecking, Yalla1shoot och Yallalive är 

kännetecken för olika tjänster som har eller har haft till syfte att via sina webbplatser 

olovligen överföra upphovsrättsligt skyddade verk till allmänheten. 

Tjänsterna tillhandahåller eller har tillhandahållit användargränssnitt samt sök-och 

databasfunktioner som ger tillgång till en stor mängd streamad sport, inklusive de verk 

som anges i domsbilaga 1 och 2. Överföringarna till allmänheten sker eller har skett 

genom tillhandahållandet av magnetlänkar och andra typer av länkar.  

Tjänsterna var tillgängliga mellan den 20 december 2025 och den 9 januari 2026 vid 

Premier Leagues bevisinsamling via domännamnen enligt vad som framgår av 

domsbilaga 3. 
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Hur man överklagar 
Dom i tvistemål, Patent- och marknadsdomstolen PMD-02 
________________________________________________________________ 

Vill du att domen ska ändras i någon del kan 
du överklaga. Här får du veta hur det går till. 

Överklaga skriftligt inom 3 veckor 

Ditt överklagande ska ha kommit in till 
domstolen inom 3 veckor från domens datum. 
Sista datum för överklagande finns på sista 
sidan i domen. 

Överklaga efter att motparten överklagat 

Om ena parten har överklagat i rätt tid, har den 
andra parten också rätt att överklaga även om 
tiden har gått ut. Det kallas att anslutnings-
överklaga. 

En part kan anslutningsöverklaga inom en 
extra vecka från det att överklagandetiden har 
gått ut.  

Ett anslutningsöverklagande upphör att gälla 
om det första överklagandet dras tillbaka eller 
av något annat skäl inte går vidare. 

Så här gör du 

1. Skriv Patent- och marknadsdomstolens 
namn och målnummer. 

2. Förklara varför du tycker att domen ska 
ändras. Tala om vilken ändring du vill ha 
och varför du tycker att Patent- och 
marknadsöverdomstolen ska ta upp ditt 
överklagande (läs mer om prövnings-
tillstånd längre ner). 

3. Tala om vilka bevis du vill hänvisa till. 
Förklara vad du vill visa med varje bevis. 

Skicka med skriftliga bevis som inte redan 
finns i målet. 

Det är inte säkert att du kan lägga fram nya 
bevis. Vill du göra det ska du förklara varför 
du inte lagt fram bevisen tidigare. 

Vill du ha nya förhör med någon som redan 
förhörts eller en ny syn (till exempel besök 
på en plats), ska du berätta det och förklara 
varför. 

Tala också om ifall du vill att motparten ska 
komma personligen vid en huvudförhand-
ling. 

4. Lämna namn och personnummer eller 
organisationsnummer. 

Lämna aktuella och fullständiga uppgifter 
om var domstolen kan nå dig: postadresser, 
e-postadresser och telefonnummer. 

Om du har ett ombud, lämna också ombud-
ets kontaktuppgifter. 

5. Skriv under överklagandet själv eller låt ditt 
ombud göra det. 

6. Skicka eller lämna in överklagandet till 
Patent- och marknadsdomstolen. Du hittar 
adressen i domen. 

Vad händer sedan? 

Patent- och marknadsdomstolen kontrollerar 
att överklagandet kommit in i rätt tid. Har det 
kommit in för sent avvisar domstolen över-
klagandet. Det innebär att domen gäller. 

Om överklagandet kommit in i tid, skickar 
domstolen överklagandet och alla handlingar 
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i målet vidare till Patent- och marknads-
överdomstolen. 

Har du tidigare fått brev genom förenklad 
delgivning, kan även Patent- och marknads-
överdomstolen skicka brev på detta sätt. 

Prövningstillstånd i Patent- och marknads-
överdomstolen 

När överklagandet kommer in till Patent- och 
marknadsöverdomstolen tar domstolen först 
ställning till om målet ska tas upp till prövning. 

Patent- och marknadsöverdomstolen ger 
prövningstillstånd i fyra olika fall. 

• Domstolen bedömer att det finns anledning 
att tvivla på att Patent- och marknads-
domstolen dömt rätt. 

• Domstolen anser att det inte går att bedöma 
om Patent- och marknadsdomstolen har 
dömt rätt utan att ta upp målet. 

• Domstolen behöver ta upp målet för att ge 
andra domstolar vägledning i rätts-
tillämpningen. 

• Domstolen bedömer att det finns synnerliga 
skäl att ta upp målet av någon annan 
anledning. 

Om du inte får prövningstillstånd gäller den 
överklagade domen. Därför är det viktigt att i 
överklagandet ta med allt du vill föra fram. 

Vill du veta mer? 

Ta kontakt med Patent- och marknads-
domstolen om du har frågor. Adress och 
telefonnummer finns på första sidan i domen. 

Mer information finns på www.domstol.se. 

http://www.domstol.se/

